Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitário 008/2018 - Pregão Presencial 005/2018

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 141, de 02.01.2019, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 008/2018 - Pregão Presencial 005/2018 - Procedimento Administrativo nº 0001008/2018, que tem como objeto
a Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual "contratação de
pessoa jurídica devidamente qualificada para procedimentos de coleta e realização dos procedimentos de
exames laboratóriais", conforme detalhado no termo de referência, em atendimento a solicitação da Secretaria
Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 157.045,00  (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS)

TN LABORATORIO LTDA - CNPJ 06.111.956/0001-47

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.07.01.10.122.0002.2062 – Manutenção das atividades administrativas – Secretaria de Saúde – Secretaria de Saúde –

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica – Ficha 421 – Fonte 102

Juvenília - MG, 22 de fevereiro de 2018

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 141, de 02.01.2018